
UCHWAŁA NR XXX/238/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stegna i dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium określonej liczby 
punktów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4- 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, kryteria na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Stegna i dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu kryterium 
określoną liczbę punktów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1500



Załącznik do Uchwały Nr XXX/238/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 marca 2017 r.

L.p. Kryteria drugiego postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Stegna

Punkty Dokumenty niezbędne do 
potwierdzania kryteriów. 

1. rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, 
na którym prowadzona jest rekrutacja, 

uszczęszcza do tej placówki

25 dokumentacja placówki

2. zatrudnienie obojga rodziców/opiekunów 
lub jednego rodzica/opiekuna 

w przypadku samotnie wychowującego

50 oświadczenie rodzica / opiekuna 
prawnego

3. kandydat objęty jest kształceniem 
specjalnym

25 orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego wydane przez zespół 
orzekający w publicznej poradni 

psychologicznej lub poradni 
specjalistycznej.

4. deklarowany czas pobytu dziecka 
w przedszkolu dziennie

1 pkt za 
każdą 

godzinę 
pobytu

deklaracja złożona przez
rodzica / opiekuna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1500


		2017-04-28T08:00:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




